INDICAÇÃO Nº  015/2019                      Cruzeiro do Sul, 03 de junho de 2019.

       O Vereador abaixo subscrito vem apresentar à Mesa Diretora e pedir o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Solicito  que  a   Administração  Municipal,  atráves  da  Secretaria  de  Saúde  e

Saneamento, implante o gabinete odontológico no Posto de Saúde do bairro Passo de

Estrela.

Justifica-se,  tendo em vista  oferecer  maiores  serviços  aos  munícipes,  além da

comodidade que trará aos moradores do bairro, não precisando se locomover até o posto

do centro para serem atendidos.

Certo de ter a atenção deste Poder.

GUSTAVO HENRIQUE RICHTER

VEREADOR